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Zawiadomienie

Dotyezy: specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 293/11 o wartosci
mnieiszej niz kwoty okre§lone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pzp dostawe dwoch komér
laminarnveh do  wskazanego przez Zamawiajacego pomieszczenia tzn, do pomieszczenia zZnaidujacego
w_budynku przy ul. Piotrowo 2 w Poznaniu, wraz z wyposazeniem, instalacjg i uruchomicniem., zgodnie
7 wymaganiami Zamawiajacego okre$lonymi szczegdtowo w Specyfikacii Techniczne] przedmiotu zamdwienia.
zawartej w cze$ci IV SIWZ

Wykonawcy zadali pytania nastepujgcej tresci:
Pvtanie nr 1:

W specyfikacji technicznej przedmiotu zamdwienia dla komory z laminarnym, poziomym przeplywem
powietrza jest podane, ze ma by¢ ona wyposazona w ergonomiczny podiokietnik.

* Podlokietniki sg oferowane jedynie dla komdr klasy II bezpicczefistwa wyposazonych w szczeliny w blacie
komory, ktorymi jest zasysane powietrze z laboratorium. Maja one wtedy za zadanie uniemozliwienie
zastaniania tych szczelin przez uzytkownika. W przypadku komor z laminarnym poziomym przeplywem
powietrza nie ma potrzeby instalowania podiokietnikéw, gdyz cale powietrze z komory wychodzi na zewnatrz
i dodatkowo nie majg one szczelin w blacie, w ktorych takie podtokietniki moglyby by¢ zainstalowane.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy wyrazi zgodg, zeby ta komora nie byla wyposazona w ergenomiczny
podiokietnik?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie nr 2:

W artykule 3 pkt 2 projektu umowy jest podane, ze w kwote wynagrodzenia Wykonawcy majg by¢ min.
wliczone koszty konmtroli integralnogci i szczelnosci osadzania filtrow oraz koszt pomiaréw jednorodnoéci
przeptywu wykonanych po dostawie u uzytkownika.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na takie przéksztatcenie tego punktu, zeby wynagrodzenie Wykonawcy musiato
obejmowa¢é min. koszty kontroli integralnodei i szezelnogei osadzania filtréw oraz koszt pomiaréw
jednorodnodei przeptywu wykonanych po dostawie u uzytkownika lub z mozliwoscia dostarczenia dokumentu
potwierdzajacego wykonanie takich testéw przez producenta tak jak to jest podane w Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia (min. w specyfikacji technicznej przedmiotu zamowienia)?

Odpowiedz

Ust 2 w § 3 w projekcie umowy otrzymuje brzmienie:

W kwote wynagrodzenia Wykonawcy podang w ust.] niniejszego paragrafu zostal wliczony koszt dostawy,
podiaczenia, instalacji i uruchomienia urzadzen, koszt kontroli integralnosei i szczelnosei osadzania filtrow oraz
koszt pomiaréw jednorodnosci przeptywu, koszt ubezpieczenia na czas transportu i instalacji, koszty gwarancji
serwisu gwarancyjnego, szkolenia z obstugi urzadzen oraz nicograniczona konsultacja techniczna - telefoniczna
i mailowa w okresie gwarancji oraz pogwarancyjna do korica okresu funkcjonowania urzgdzenia

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na rozdzielenie przedmiotu Zaméwienia na dwie niezalezne czgsci:
¢zg$¢ 1 — komorg z laminarnym poziomym przeplywem powictrza

2666 2 — komorg z laminarnym pionowym przeplywem powietrza?
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Odpowiedz
Nie

Dot. komory z laminarnym, poziomym przeplywem powietrza

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej z poziomym przeplywem powictrza, w ktorej
uzyskiwana jest klasa czystosci powietrza 100 (ISO 5)?

Odpowiedz

Tak, poniewaz zgodnie z normg ISO 14644-1 , klasa 1SOS jest réwniez obowiazujaca klasa do tego typu komor
laminarnych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej o wymiarach zewnetrznych wynoszacych:
1270 mm (szeroko$¢) oraz 1050 mm (glebokosé)?

Odpowiedz

Nie, ze wzgledu na dostgpna droge transportowa.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie komory laminamej o wymiarach przestrzeni roboczej
wynoszacych: 1130 mm (szeroko$c) i 620 mm (gleboko$é)?

Odpowiedz

Tak.

Zamawiajgcy zmienia minimalne wymiary wewnetrznej przestrzeni roboczej na : szerokosé 1130mm,

glebokosé 600mm

Pytanie nr 4;

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej, w ktérej przeptyw powietrza jest regulowany
automatycznie, co zapewnia stata i bezpicczng szybko$¢ przeptywu powietrza w komorze na poziomie 0,45 m/s
(bez mozliwosci manualnej regulacji predkosci przeptywu powietrza) dla zapewnienia najwyzszej ochrony
zaréwno operatora, produktu, jak i frodowiska przed szkodliwymi czynnikami?

Odpowicedz

Nie, jak podano w SIWZ komora musi mie¢ mozliwo$¢ manualnej regulacji predkosci przeptywu powietrza
w zaleznosci od potrzeb, w tym ustawienie predkosci 0,45 m/s.

Pytanije nr 5:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej wykonanej ze stali nierdzewnej AISI 304L
pokrytej farbg proszkowa, bez pokrycia powloka antybakterying?

Odpowiedz

Nie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanic komory laminarnej bez wyposazenia w postaci rolety z PCV z
czujnikiem magnetycznym (bez mozliwodci zamknigela przestrzeni roboczej w czasie sterylizacji)?
Proponowana komora posiada lampg UV umieszczong w komorze w sposdb bezpieczny, dzieki czemu nie ma
koniecznosci zamykania przestrzeni roboczej w czasie sterylizacji.

Odpowiedz

Nie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej spetniajace]j nastepujace normy: EN 292/1-2,
EN 547 oraz EN 61010-1:2001-03 oraz posiadajgca deklaracje zgodnosci CE?

Odpowiedz

Zamawiajacy opisat w cz¢fei IV SIWZ-Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zaméwienia wymagania
minimalne, jakich spemienia bedzie oczekiwal, w tym zgodnosci z wskazanymi normami,
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Pytanie nr 8;

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zataczenie do oferty przetargowe] deklaracji zgodnosci CE potwierdzajacej
zgodnosé z normami EN 292/1-2, EN 547 oraz EN 61010-1:2001-03 wydana przez producenta komory zamiast
certyfikatu zgodno$ci z normami EN12469, 61010-1 oraz 61326-1 wydanego przez niezaleing instytucje
certyfikujaca 7

Odpowiedz

Nie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej z poziomym przeplywem powietrza bez
wyposazenia w postaci ergonomicznego podlokietnika?

OdpowiedZ

Tak :

Dot. komorg z laminarnym, pionowym przeplywem powietrza

Pytanie nr 1: :

Czy Zamawiajacy wymaga, zalaczenia do oferty certyfikatu bezpieczefistwa mikrobiologicznego EN 12469
wydanego przez niezalezng jednostke akredytacyina tj. TUV oraz dedykowanego oferowanego modelu i typu
komory laminarnej, potwierdzajacego spetnienie przez komore laminarng wszystkich wymogéw technicznych i
uzytkowych gwarantujacych bezpieczng prace ?

Odpowiedz

Wymagania dotyczgce potwierdzenia, ze oferowana dostawa odpowiada wymaganiom okreglonym przez
Zamawiajgcego, Zamawiajacy zawarl w pkt. 1.6.4 SIWZ i takich bedzie zadat od Wykonawcy.

Pytanie nr 2;

Czy Zamawiajacy wymaga, aby komora laminarna byta wyposazona w funkcje w petni automatycznej fumigacji
(proces tozpoczyna sig i przebiega automatycznie oraz nie wymaga obecnosci operatora/uzytkownika czy
inzyniera serwisowego podczas calego trwania cyklu)? Ponadto procedura programowana cyklu odbywa sie
poprzez sterownik komory laminarnej posiadajacy funkcje zegara czasu rzeczywistego, ktéry umozliwia
zaprogramowanie cyklu np.: na noc — podczas nieobecnosci personelu.

Odpowiedz

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanic komory laminarnej z pionowym przeplywem powietrza, ktéra
zostata wyprodukowana zgodnie z nastgpujgcymi normami; EN 292/1-2, EN 547, EN 12469, EN 61010-1: 2001-
03 oraz posiadajacg deklaracje zgodnosci CE?

Odpowiedz

Zamawiajacy opisat w czesci IV SIWZ-Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zaméwienia wymagania
minimatne, jakich spelnienia bedzie oczekiwal, w tym zgodnosci z wskazanymi normami.

Pytanie nr 4;

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej z pionowym przeplywem powietrza,
posiadajacej certyfikat zgodnoéei z normami DIN EN 12469:2000-09 oraz DIN EN 61010-1: 2002-08 wydany
przez niezalezng jednostke certyfikujaca?

Odpowiedz

Wymagania dotyczace potwierdzenia, ze oferowana dostawa odpowiada wymaganiom okreslonym przez
Zamawiajgcego, Zamawiajacy zawart w pkt. 1.6.4 SIWZ { takich bedzie zadat od Wykonawcy.

Pytanie nr 5;

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej wyposazona w lampe UV zamocowana na
state w tylnej czesci $ciany komory, poza przestrzenig roboczg komory?

Odpowiedz

Nie, lampa musi by¢ mobilna, jak podano w SIWZ.
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Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana komora laminarna byka catkowicie hermetyczna (aerozoloszezelna
i gazoszezelna) podezas jej calkowitego zamkniecia?

Odpowiedz

Nie,

Pytanie nr 7;

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej wyposazonej w elektroniczny system
sterowania oraz w cyfrowy wyswietlacz, jednak bez wy$wietlania parametru temperatury panujacej wewngtrz
i na zewnatrz komory?

Jezeli to konieczne istnicje mozliwoé¢ wyswietlania temperatury zewnetrznej i wewnetrznej na dodatkowym
wyswietlaczu.

Qdpowiedz

Tak, pod warunkiem wyéwietlania temperatury zewnetrznej i wewnetrznej na dodatkowym wyswietlaczu.

Pvtanie nr 8:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminamej II klasy bezpieczeristwa, w ktérej w miejsce

pozostatego czasu przydatnosci filtrow HEPA (czy tez ich procentowego zuzycia) i lampy UV, wyéwietlana jest
odpowiednio liczba przepracowanych godzin filtréw HEPA i lampy UV?

Filtry HEPA i lampa UV sg przewidziane sa na przepracowanie odpowiedniej liczby godzin (filtry HEPA na min
7000 godzin), zatem w tatwy spos6b moina obliczy¢ jaki jest pozostaly czasu zycia filtréw HEPA oraz lampy
Uv.

Odpowiedz

Nie.

Pytanie nr ¢:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na zaoferowanie komory laminarnej z pionowym przeptywem powietrza, w ktorej
w miejsce pozostatego czasu zycia lamp UV, wy$wictlana jest liczba przepracowanych godzin lamp UV?
Odpowied?,

Nie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej z pionowym przeptywem powietrza bez
wyposazenia w postaci ergonomicznego podnozka typu Kensington SoleSoother lub réwnowaznego?
Odpowiedz

Nie.
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